
 MÖTESPROTOKOLL  

 Lundapsykologernas styrelsemöte den 23 oktober 
2008  

 
 
 
Närvarande ledamöter: Lina Bodestad, Andreas Fransson, Mattias Delling, Lukas 
Kornfeld, Emma Granat, Tiina Hilkamo, Caroline Sully 
 

 1) Ordförande förklarar mötet öppnat 

 2) Inledande runda  

Mötesdeltagarna beskrev sin dagsform inför mötet och berättade kort om vad utskotten 
sysslat med efter förra mötet för två veckor sedan. Caroline Sully deltog för första gången 
som ny Art Director och presenterade sig för resten av styrelsen.  
 
Lukas informerade att Utbildningsutskottet planerat träff 29/10 med Jan-Åke Jansson om 
utomstående föreläsare med egen erfarenhet av psykiska sjukdomstillstånd och 
funktionshinder. Ett arbete pågår även för att samla ihop och förbereda KUR-
representanterna för de två möten som ska hållas varje termin. Syftet med mötena 
kommer att i främsta hand 1) Samordna mellan de olika terminerna, finna återkommande 
teman som man önskar påverka, 2) Ställa frågor till studentrepresentanterna, ta reda på 
vilka intressen finns gällande utbildningen samt 3) sprida allmän information om vad som 
händer inom utbildningen och vad som diskuterats i ledningsgruppen. 
 
Andreas informerade om att Fest- och Fadderutskottet inte träffas förrän nästa dag och då 
skulle frågor från förra styrelsemötet tas upp. Andreas skulle även träffa Lina Wettergård, 
initiativtagare till gemensamt forum för studenter som på olika sätt engagerat sig under 
utbildningen och Maja Bång som är intresserad av att försöka aktivera äldre terminer i 
gemensamma aktiviteter.  

 3) Fastställande av dagordning  

Nya punkter lades till av Lina, Lukas och Tiina. 

 4)Mötesformalia      

Mötesordförande: Lina 
Sekreterare: Tiina 
Justerare: Andreas 
 

5) Uppföljning av föregående mötesprotokoll 
 5:1) Fest- och Fadderutskottet hade inte haft möjlighet att ta upp de punkter 
som berörde utskottet men skulle vid morgondagens träff diskutera flera arrangemang. 
Förfrågan om att ansvara för delar av tillställningen vid termin 10:s avslutning har även 
inkommit. 
 5:2) Lukas hade inte haft möjlighet att ta upp betydelsen och ansvarsområden 
för sin roll som studentrepresentant i ledningsgruppen. Lina hade pratat med Anita 



Lennerstedt som påpekade att Lundapsykologerna har en möjlighet att ta upp frågor under 
en gemensam punkt för studentinflytande. Gällande diskussionen om Lukas som direkt 
informationskanal till ledningsgruppen finns det möjligheter att ta upp förslag om 
avsändaren till förslagen tydliggjordes av Lukas. 
 
6) Rapport från ledningsgruppen 
Lina medverkade vid förra ledningsgruppsmötet och drog kort det som tagits upp. 
Lundapsykologerna fick beröm för sin verksamhetsberättelse och den ekonomiska 
redovisningen som lämnats in gällande föreningens verksamhet 2008-09. Ansökan om 20 
000 kronor godkändes. Britta Liljegren framförde även ett önskemål om att genomföra 
övningar om generell kompetens vid något av de två tillfällen som KUR-representanterna 
träffas under terminen. Syftet med övningarna vore att få fram viktiga egenskaper för 
blivande psykologer och sedan kunna implementera dessa i utbildningen. Uppdraget var 
riktat till Lukas som ansvarar för mötet. Lina rapporterade från Lundapsykologerna och 
berättade bl.a. om vårt nya forum med lunchfika en gång i månaden. Detta mottogs 
positivt och ledningsgruppen önskade att vi bytte datum så att de också skulle ha 
möjlighet att använda detta forum för att nå oss. 
  

7) Information 
 7:1) Jämställdhetskommittén har Veronika Hallgren som representant i 
Lundapsykologerna. 
 7:2) Lina informerade om att arbetsgruppen för egenterapin arbetar på att ta 
fram en enkät. 
 7:3) Lina påminde alla om paneldebatten som Samhällsvetarkårens 
programrådsförening ordnar och att det även kommer hållas en kvällsutbildning i 
mötesteknik. ”Det goda mötet” – om mötesteknik och konsten att samarbeta kommer äga 
rum torsdag 13 november på Kårhuset. 

 8) Hemsidan 

Innan dagens möte påbörjades blev de närvarande styrelseledamöterna fotograferade för 
att uppdatera bilderna på hemsidan. Lina uppmanade åter alla ordförande att uppdatera 
informationen om vad utskotten arbetar med i nuläget och maila detta till Caroline. 
Mattias föreslog att hemsidan kunde användas för att annonsera efter psykologer till 
eventuella temakvällar som de olika utskottet anordnar. Caroline påpekade att även 
Facebook kunde användas för att få ut generell information eftersom flertalet studenter är 
användare av detta internetforum. En idébank på hemsidan kan användas för de inkomna 
förslag som styrelsen inte har möjlighet att driva igenom på egen hand. Engagerade 
studenter kan ta kontakt och anmäla sig till projekt som intresserar. 

 9) Övriga frågor 

 9:1) Lukas framförde ett förslag om att styrelsen endast träffas en gång i 
månaden för att kunna effektivisera arbetet i utskotten, som är det egentliga rummet för 
föreningens arbete. Med möjlighet att träffas ett andra tillfälle tack vare vår nya lunchfika 
blir tillfällena då vi se träffas inte för utspridda. Mattias påpekade att styrelsens flyt i 
arbetet kunde riskeras och en genomgång gjordes av samtliga mötesdeltagares åsikter. Det 
beslutades om att införa månatliga styrelsemöten på prov och Lina önskade att hennes 
utskick via mail besvarades då detta blir ett viktigt sätt för styrelsen att ha kontakt mellan 
möten. Bestämda dagar som valdes för lunchfika respektive styrelsemöten blev första 
tisdagen och tredje torsdagen varje månad. Första tillfället för lunchfika blir 2 december 



och nästa styrelsemöte blir flyttat från 18:e till 11 december då vissa terminer påbörjat 
julledigheten. 
 9:2) När det gäller bokning av föreningsrummet så är det tilldelat 
Lundapsykologerna dagligen 12-13.00 och efter 17.00. Lina skulle meddela Anita om 
datumen för vår lunchfika och för styrelsemötet innan jul för att kunna boka rummet 
redan 16.00. Utskottsordförandena uppmanades att boka rummet hos Anita för de 
tillfällen utöver vår tilldelade tid som behövs för diverse möten. 
 9:3) Förslag diskuterades om att göra om föreningsrummet och fräscha upp 
inredningen samt ordna bättre förvaringsutrymme. Eftersom styrelsen vid tidigare 
efterfrågningar fått ett godkännande av Per Johnsson för inköp, bestämdes det att alla 
skulle framföra önskemål tills nästa lunchfika. Önskemålen sammanställs och kollas av en 
sista gång med Per. Datum för inhandling på Ikea bestämdes till 6 november. Tiina ordnar 
bil.  
 9:4) Tiina presenterade ett förslag om hur pengarna skulle fördelas under 
verksamhetsåret: 
  Styrelsen   2 000 kronor 
  Nätverksutskottet  3 000 kronor 
  Jämlikhetsutskottet 2 000 kronor 
  Utbildningsutskottet 3 000 kronor 
  Fest- och Fadderutskottet 5 000 kronor 
  Skinners  1 000 kronor 
  PR/Art Director 2 000 kronor 
  Övrigt   2 000 kronor 
 
Närvarande beslutade om att fördela pengarna efter förslaget. Varje utskott ansvarar för 
att hushålla med sin tilldelade pengar och hålla koll på hur mycket man använder under 
året. 
 9:5) Skötseln av Skinners diskuterades och flera hade uppmärksammat att 
utrymmet inte sköts. Caroline tog på sig att fördela ansvaret resterande veckor på 
höstterminen på sina kursare på termin 2. 
 9:6) Mattias berättade att han nyss deltagit på möte för Alumni och att det 
nu var bestämt att termin 10 kunde inkluderas i nätverket och även få tillgång till 
hemsidan. En studentrepresentant skulle även finnas i Alumni och detta blev förslagsvis 
ordföranden i nätverksutskottet. 
 9:7) Lina framförde förslag om att ha en gemensam kick-off för 
Lundapsykologernas nya styrelse. Detta tas upp igen vid nästa tillfälle då styrelsen träffas. 
 9:9) Fikaansvarig inför nästa styrelsemöte blev Lukas. 
 
10)Mötet avslutas  
 
 
_______________________                       __________________________ 
Ordförande    Sekreterare  
      
  
 
______________________ 
Justeras 
 


